
Rámcová smlouva o dodávkách zboží

uzavřená dle & 1746 odst.2 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v plném znění

mezi:

Milk World s.r.o.
Thunovská 179/12 
118 00 PRAHA 1 - Malá Strana 
IC: 02070596 , DIČ: CZ 02070596 
(dále jen „prodávající")

A

Základní škola Veselí nad Moravou
Hutník 1456, okres Hodonín -  příspěvková organizace
69 801 Veselí nad Moravou
IC: 48846856 , DIC: CZ 48846856
(dále jen „kupující")

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je rámcová úprava právních vztahů smluvních stran vznikající při prodeji zboží 
prodávajícího tj. sortimentu pro gastronomii -  konkrétně pro dodávky čerstvé zeleniny a ovoce a dalších 
potravin pro potřeby školní kuchyně dle aktuální nabídky prodávajícího.

2. Prodávající se zavazuje dodávat zboží kupujícímu za podmínek uvedených v této smlouvě a umožnit 
kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží. Kupující se zavazuje toto zboží převzít a uhradit 
prodávajícímu kupní cenu.

3. Tato kupní smlouva má povahu rámcové smlouvy, která upravuje podmínky sjednávání dílčích kupních 
smluv uzavíraných na základě objednávek kupujícího, které budou v budoucnu mezi účastníky uzavírány 
na jednotlivé dodávky zboží, jakož i další podmínky jako např. dodání zboží, platební podmínky, aj.

Objednávky

1. Kupující objednává zboží z aktuální nabídky sortimentu prodávajícího zaslanou písemnou, telefonickou, 
případně ústní objednávkou nebo objednávkou prostřednictvím E-shopu prodávajícího pod obchodní 
značkou prodávajícího Naturala.cz

Objednávka musí obsahovat následující náležitosti:
Datum objednávky 
Specifikace zboží 
Požadované množství 
Termín a místo dodání
Jméno , příjmení a funkce pověřeného zaměstnance kupujícího, který objednávku vytvořil

Kupní cena, platební podmínky

1. Kupní cena bude uhrazena kupujícím na základě faktur, které prodávající vystaví a odešle na adresu 
kupujícího dle platné e-mailové adresy zaslané kupujícím. Splatnost faktury se stanovuje na 14 dní od 
jejího data vystavení.

2. Faktura prodávajícího bude obsahovat údaje daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
Zákon o dani z příjmu z přidané hodnoty a ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., Zákona o účetnictví, 
včetně termínu uskutečnění daňového plnění.

3. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, je kupující oprávněn k jejímu vrácení 
prodávajícímu k doplnění. V takovém případě se upravuje doba splatnosti faktury, přičemž nová 
splatnost bude uvedena v nově vystavené opravené faktuře prodávajícího.



Dodání zboží, jeho předání a převzetí

1. Prodávající dodá kupujícímu zboží na základě závazné objednávky. Kupující je povinen poskytnout mu k tomuto 
součinnost, především umožnit přístup do místa dodání zboží.

2. Zboží nebo jeho části se považují za předané a převzaté dnem podpisu dodacího listu případně faktury kupujícím.
3. Kupující je povinen převzít zboží nebo jeho části, pokud je dodáno řádně a včas. Kupující je povinen převzít i 

takové zb o ží,které obsahuje v a d y , které nebrání jeho užití.
4. V případě, že by kupující zboží nepřevzal, ačkoliv by toto bylo dodáno řádně a včas, bez vad bránících jeho 

řádnému užití, považuje se zboží za předané a převzaté dnem, kdy kupující toto zboží odmítl převzít.
5. Kupující je povinen zboží před převzetím prohlédnout a řádně zkontrolovat, pokud tak neúčinní budou následné 

připomínky považovány za bezpředmětné a neoprávněné.
6. Prodávající se naopak zavazuje ,že bude dodávat čerstvou zeleninu, ovoce a další potraviny kupujícímu do provozu 

školní jídelny.
7. Prodávající taktéž potvrzuje ,že k dodávkám zboží má platná veškerá oprávnění udělená kontrolními orgány a je 

pod dozorem státních úřadu pro kontrolu potravin.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Na případné odstoupení od smlouvy se použijí příslušná ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Ukončení platnosti smlouvy nemá vliv na již vzniklé finanční závazky 
smluvních stran.

2. Tato smlouva sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
3. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných dokladů
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany prohlašují ,že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly ,že byla uzavřena podle jejich pravé a 

svobodné vůle a srozumitelně, a na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy

V Hodoníně dne: ' ^ / c-^zy Ve Veselí nad Moravou dne: ' ( '


